

Årsredovisning för  
**ROSMAN Consulting AB**

559038-7261

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jörgen Rosman  
Styrelseledamot

2026-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ROSMAN Consulting AB, 559038-7261, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende företagsorganisationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit med mer än 30 % pga lägre markandsandelar

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	766 524	2 104 994	2 206 689	3 416 020
Resultat efter finansiella poster	39 176	-58 736	-110 517	122 455
Soliditet %	89,3	68,5	69,7	48,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	641 055	-58 736
Balanseras i ny räkning		-58 736	58 736
Vinstutdelning		-250 000	
Årets resultat			39 176
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>332 319</b>	<b>39 176</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	332 319
Årets resultat	39 176
<b>Summa</b>	<b>371 495</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	171 495
<b>Summa</b>	<b>371 495</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		766 524	2 104 994
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>766 524</b>	<b>2 104 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-249 146	-532 056
Övriga externa kostnader		-240 049	-951 242
Personalkostnader	2	-238 349	-601 705
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-727 544</b>	<b>-2 085 003</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>38 980</b>	<b>19 991</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-80 758
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		196	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	1 868
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>196</b>	<b>-78 727</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 176</b>	<b>-58 736</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 176</b>	<b>-58 736</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>39 176</b>	<b>-58 736</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		105 000	105 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 336	207 073
Övriga fordringar		2	1 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 603
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 338</b>	<b>257 171</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		353 594	560 641
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>353 594</b>	<b>560 641</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>366 932</b>	<b>817 812</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>471 932</b>	<b>922 812</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		332 319	641 055
Årets resultat		39 176	-58 736
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>371 495</b>	<b>582 319</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>421 495</b>	<b>632 319</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 550	26 673
Övriga skulder		26 886	99 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	14 156
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>50 437</b>	<b>140 493</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>471 932</b>	<b>922 812</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	102 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	0	-102 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Vision Sport Padel Club AB	559299- 6093	Malmö

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Wallin, Trojadus Konsult AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Malmö

*Jörgen Rosman*  
Jörgen Rosman  
Styrelseledamot

2026-04-17  
Datum